SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số: 224/TTYT-KHNV

V/v yêu cầu báo giá Gói bảo hiểm

trách nhiệm trong khám bệnh, chữa

bệnh đối với cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh công lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày 15  tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh lĩnh vực Bảo hiểm

 Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

mua bảo hiểm trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh đối với cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh công lập cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

Địa chỉ: Tiểu khu Bản Súng, thị trấn Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh

Bắc Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên:  Phùng Trang Nhung

Chức vụ:  Phó trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ.

Số điện thoại: 0357.784.216

Email: trangnhungdpns@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Trung tâm Y tế

huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

- Nhận qua email: trangnhungdpns@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 16 tháng 4 năm 2024 đến ngày 18

tháng 4 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 16

tháng 4 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Yêu cầu dịch vụ

(Theo phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

3. Thời gian thực hiện: Trong năm 2024

4. Các thông tin khác:

- Báo giá đã bao gồm thuế và các chi phí hợp lý khác.

mailto:trangnhungdpns@gmail.com
mailto:trangnhungdpns@gmail.com

- Đơn vị có đủ năng lực kinh doanh trong lĩnh vực bảo hiểm.

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu như trên gửi báo giá theo những nội dung tại Phụ lục

đính kèm./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Ban giám đốc (b/c);

- Đăng trang TTĐT (Đ/c Trang);

- Lưu:VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

Phụ lục

 Danh mục bảo hiểm trách nhiệm trong khám bệnh, chữa bệnh

(Kèm theo công văn số 224 /TTYT-KHNV, ngày 15/4/2024 của TTYT huyện Ngân Sơn)

TT Tên dịch vụ Nội dung  ĐVT
Số

lượng
Đơn giá  Thành tiền

1
Bảo hiểm

trách nhiệm

- Phí bảo hiểm Cơ sở 01

- Phụ phí bảo hiểm Người 101

- Giới hạn trách nhiệm  Sự cố 01

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế, phí khác.

		2024-04-23T15:48:37+0700

		2024-04-23T16:33:30+0700